CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 140/2021

Implantação de Academia da Terceira
Idade (ATI), na praça do Distrito de São
Miguel.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada implantação
de Academia da Terceira Idade (ATI), na praça do Distrito de São Miguel.

A implantação da mesma proporcionará maior conforto aos moradores
da localidade, um espaço que será voltado para a saúde e possibilitará maior
interação entre os moradores, de forma gratuita, e assim prevenindo doenças causada
pelo sedentarisnno.

Diante da situação solicita-se atenção a esta demanda por parte do
Poder Executivo, visto que a presente solicitação é anseio da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 23 de fevereiro de 2021.

)f-)tMA L ZANETE

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões,  f 71 ,2

Pres1dnie

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9FAD52678C45F7CC97D2ECFF7B832062 CODIGO DO DOCUMENTO: 032983
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 140/2021
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete